ad explicanda eins bona primus accessi.

V.

[EVCHARISTICVM DE VITA SVA.]

IN NOMINE PATRIS ET FILII ET SPIEITVS SANCTI.

20 Oraculum est scientissimi doctoris gentium quod pariat in-

firmitas nostra potentiam et quod terrena in contritione anima

conualescat, cum uirtus, quae de substantia carnis fluxerit,

20 II Cor. 12, 9
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currat ad spiritum et dum labefactatio nostra caelestem hominem

et in diuina locandum arce conponit ad frugem spiritus. sie,

quando sine cultura aut messe sunt corpora, dulce est, et cum

adcesserit propter augmenta diminutio : ad diuitem dei gratiam

peruenitur ieiuna et sterili paupertate membrorum. ergo tibi 5

post deura debetur, inbecillitas nostra, quod de rerum subli-

mium affectione surreximus. uotiua febris meae necessitas et

exustio amplectenda medullarum dederunt mihi et timere deum

de abitione sospitatis et in ipso gaudere de reditu. laetatur

nunc in auctore nostro mentis sanitas procurata languoribus. lo

ubi est superbia diuturnae salutis quaesita ludibrio? ubi super-

cilium, per quod diuinum munus credebas esse rem propriam?

repente deseruit te constantia roboris tui, et aegritudinis sub-

iecta ponderibus elisa ceruice iacuisti: postquam fugit pro-

speritas tua, seram meditata paenitentiam, quod ualueras, dei is

nostri fuisse cognoscis. gratias tibi, caeli moderator et conditor,

qui dispensatione subtili et occultis miserendi itineribus uias

nostras et de adflictione conponis et ad uirtutem perfectam

pia laceratione nos reparas. ad medicinam tuam uenire nisi

suflFragio uulneris non ualemus, cum duritiam cordis adsue-20

seimus te percutiente mollire et suggestionem terrenae uili-

tatis nobili et dulcissima molestiarum nostrarum passione

conprimere.

Ecce ego ille, qui in longum ducta mihi alacritate plau-

debam, qua dum perpeti fruerer, quasi nulla intermissioue 25

solueretur, quaerebam qualiter peccati Stipendium mors

ueniret. nam eleuatus insanis successibus poetarum me
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gregi ignarus uenerandae professionis indideram: delectabant

carmina quadratis fabricata particulis et ordinata peduiii

uarietate solidata: angelorum choris me fluxum aiit tenerum

poema miscebat, et si euenisset, ut essem clarorum uersuum

sseruata lege formator, sub pedibus meis subiectum quicquid

caeli tegitur axe cernebara. ineptum diu iiolutauit uita mor-

talis et certa miseriarum caecitas de falsa dicendi felicitate

perextulit. quotiens adclamantium flatibus propter religionem